Муниципальный Совет

Заволжского  сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2015      №37

«О размере платы граждан

за услуги по вывозу ТБО и КГО на период

с 01.07.2015 по 31.12.2015»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Муниципальный Совет Заволжского сельского поселения третьего созыва

РЕШИЛ:

1.Утвердить на период с 01.07.2015г. по 31.12.2015г. размер платы

граждан за услуги по вывозу твердых бытовых отходов и крупногабаритных

отходов в Заволжском сельском поселении (приложение 1).

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославский агрокурьер» и

разместить на официальном сайте Администрации Заволжского сельского

поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

   3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Муниципальный Совет Заволжского сельского поселения.

        4. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2015г.

Глава Заволжского сельского

поселения

___________Н.И. Ашастина

Председатель Муниципального Совета

Заволжского сельского поселения

____________К.В. Староверов

 Приложение 1

к решению муниципального Совета

Заволжского сельского поселения

от 27.05 2015г. №37

Размер платы граждан

за  вывоз твердых бытовых отходов и крупногабаритных отходов

 Наименование услуги

Расчетная

ед.

Размер платы граждан в месяц

(рублей)

с 01.07.2015 по 31.12.2015

1

Вывоз твердых бытовых отходов и

крупногабаритных отходов

1 кв.м.

2,96